令和３年度福祉サービス第三者評価推進委員会議事概要

日時：令和４年３月２３日 １４：００～１５：３０

会場：サンラポーむらくも 興雲の間

出席委員：宮本委員、山下委員、月橋委員、若月委員、長谷川委員、中山委員、齋藤委員、実重委員

  以上８名（山下委員、齋藤委員、実重委員はWEB参加）

欠席委員：石橋委員

事務局：西尾課長、山崎統括指導監査監、瀧本主任、高齢者福祉課朝倉 GL,子ども・子育て支援課

富田ＧＬ、障がい福祉課今岡ＧＬ 以上６名

１ 開会

２ あいさつ

 成立宣言：９名中８名出席の委員が出席

３ 各委員紹介

４ 委員長、副委員長選出

  委員長に宮本委員、副委員長に石橋委員を選出

５ 福祉サービス第３者評価事業について

  事務局から資料１～資料４に基づき説明。

６ 議 題

  次期数値目標の設定について

  事務局から資料５-１から５-３により説明。

  〇決議

案１を支持する委員３名、案２を支持する委員４名、案３を支持する委員１名とな

り、再度、案２について諮った結果、全委員了承されたため、委員会としては案２を

採用する。

７ 意見交換等

  特に意見無し。

８ その他

  事務局から事務連絡を伝達

９ 閉 会